
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 31.12.2013

výborně

Podpis vedoucího DP

Předložená bc. práce splňuje požadavky na ni kladené, doporučuji ji k obhajobě a hodnotím ji známkou 

výborně. Autorka práce při jejím zpracování pravidelně konzultovala a její přístup byl velmi aktivní. Po 

obsahové i formální stránce považuji práci za nadprůměrnou. Autorka prokázala dobrou schopnost 

pracovat s odbornými zdroji, analyzovat stanovený problém, koncipovat výzkum, realizovat jej i 

interpretovat jeho výsledky. Otázka k obhajobě: v čem vidíte hlavní přínos výsledků vaší práce pro 

praxi? 

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

 PhDr. Daniela Stackeová, Ph.D.

Marcela Valentová

Cílem bakalářské práce bylo hlubší poznání možných prokrastinačních projevů u vrcholových 

sportovců, kteří jsou úspěšní ve své dosavadní pracovní kariéře, která vyžaduje specifické osobnostní 

rysy a kvality, včetně vysoké sportovní výkonové motivace. Cílem práce byla i snaha o určení forem 

prokrastinace, které se vyskytují ve výzkumném vzorku. 

Akademická prokrastinace studentů z řad vrcholových sportovců


